｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

萬能學校財團法人萬能科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：萬教字第1140001088號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校舉辦之「剩食創意料理大賽」決賽期程調整暨頒

獎典禮辦理時間說明，敬請查照。

本校原訂於114年12月19日(星期五)辦理「剩食創意料理大
賽」決賽，因報名進入決賽之隊伍踴躍，為確保賽事進行

品質與流程順暢，爰調整決賽辦理方式與期程。

決賽將改採分梯次辦理，相關時程如下：

第一梯次：114年12月30日(星期二)上午10時舉行開幕式
暨競賽。

第二梯次：114年12月31日(星期三)續行辦理競賽。
本次「剩食創意料理大賽」頒獎典禮訂於115年1月26日(星
期一)上午10時舉行，地點及相關出席事宜，將另函通知。
各梯次參賽名單、報到時間及注意事項，將另行通知參賽

學校。

正本：全國高級中等學校

副本：本校餐飲管理系

地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：許弘奇
電子信箱：hsu77812@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：0911695591
傳真電話：(03)4628015

發文日期： 中華民國114年12月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/26
09:45:53

第1頁，共1頁

訓育組 114/12/26

1140011671